PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА В ОТНОШЕНИИ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ С КАДАСТРОВЫМИ НОМЕРАМИ

35:24:0403003:7169, 35:24:0403003:7176, 35:24:0403003:926, 35:24:0403003:761

	Принято Вологодской городской Думой

	18 февраля 2021 года

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                         в Российской Федерации», статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Порядком установления и прекращения публичных сервитутов в отношении земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Город Вологда», на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Установить постоянный публичный сервитут площадью 1989 кв. м             с целью прохода или проезда к земельному участку с кадастровым номером 35:24:0403003:5663 в границах согласно приложению к настоящему решению:

на части земельного участка с кадастровым номером 35:24:0403003:7169 (категория земель - земли населенных пунктов) с видом разрешенного использования «для сельскохозяйственного использования», адрес (местоположение) которого: Российская Федерация, Вологодская обл., г. Вологда, ул. Новаторов, - площадью 590 кв. м, 42 кв. м;

на часть земельного участка с кадастровым номером 35:24:0403003:7176 (категория земель - земли населенных пунктов) с видом разрешенного использования «для сельскохозяйственного использования», адрес (местоположение) которого: Российская Федерация, Вологодская обл., г. Вологда, ул. Новаторов, - площадью 2 кв. м;

на часть земельного участка с кадастровым номером 35:24:0403003:926 (категория земель - земли населенных пунктов) с видом разрешенного использования «для сельскохозяйственного использования», адрес (местоположение) которого: Вологодская обл., г. Вологда - площадью 772 кв. м;

на часть земельного участка с кадастровым номером 35:24:0403003:761 (категория земель - земли населенных пунктов) с видом разрешенного использования «для сельскохозяйственного использования», адрес (местоположение) которого: Вологодская обл., г. Вологда, - площадью 583 кв. м.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы         и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

18 февраля 2021 года
№ 356